ＳＬインフォメーション

SLInfo_No.16001
2016/1/27

《 TRYⅢモデル ナックル変更について 》

YAMAHA TRY カデット指定並びにカデットオープンクラス認定シャシーである TRYⅢに
つきまして、下記のとおり仕様改訂が行われます。従来品と改訂品のいずれにおいても承
認致します。

記

・対象機種  birel TRYⅢ
・追加内容  ＜従来品＞ 10.8479.00 ﾅｯｸﾙ右 10×135
             10.8480.00 ﾅｯｸﾙ左 10×135
       ＜改訂品＞ 10.8484.00 ﾅｯｸﾙ右 10×150
             10.8485.00 ﾅｯｸﾙ左 10×150

ホイール装着部分が長くなります。
・目的 上級モデルとの共有化

         ○写真上が追加仕様

【 適用時期 】
通達発行日即日より適応いたします。

以上